



PROJEKTAS FINANSUOJAMAS IŠ EUROPOS SOCIALINIO FONDO LĖŠŲ

**PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS NARIŲ POSĖDIS**

2019 m. kovo 26 d.

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės biuras
Pergalės g. 1, 83159 Pakruojis

DARBOTVARKĖ

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai, darbuotojai	
09:00 Pradžia	
1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.	
2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.	
3. Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“, atrankos kriterijų, jų vertinimo balų ir vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patikslinimo patvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto VVG projekto koordinatore Vaida Šeizė.</i>	
4. Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 4 pagal 1.2.1. ir 1.2.2 veiksmus patvirtinimo.	
5. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojų sąrašo tvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto VVG projekto koordinatore Vaida Šeizė.</i>	
6. Dėl vietos plėtros projektų atrankos plano patvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto VVG projekto koordinatore Vaida Šeizė.</i>	
7. Dėl Apibendrintos informacijos apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus patvirtinimo. <i>Pranešėja Pakruojo miesto VVG projekto koordinatore Vaida Šeizė.</i>	
8. Einamieji klausimai	

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės
valdybos pirmininkė

Rūta Sausienė

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-03-26 Nr. 1 Pakruojis

Posėdis įvyko 2019-03-26, 09:00 val.

Posėdis vyko Pakruojo miesto vietos veiklos grupės biure, Pergalės g. 1, Pakruojis

Posėdžio pirmininkė Rūta Sausienė

Posėdžio sekretorė Vaida Šeižė

Dalyvavo: 7 vietos veiklos grupės valdybos nariai (dalyvių sąrašas pridedamas).

Į valdybos posėdį buvo kviečiama el. paštu.

Vietos veiklos grupės valdybą sudaro 6 juridiniai asmenys, kuriems atstovauja 12 deleguotų asmenų.

Valdybos posėdyje dalyvauja 4 juridiniai asmenys:

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Rūtos Sausienės, Sauliaus Gegiecko.

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Ingos Dilienės, Ediko Drupo, Vilmos Jokantienės.

Sporto klubas „Skorpionas – BJJ“ atstovaujamas Modesto Ušinsko.

Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenė – atstovaujama Roko Venckaus.

Kvorumas yra.

Valdybos posėdyje taip pat dalyvauja: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovas Svajūnas Miknevičius, projektų koordinatorė Vaida Šeižė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“, atrankos kriterijų, jų vertinimo balų ir vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patikslinimo patvirtinimo
4. Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 4 pagal 1.2.1. ir 1.2.2. veiksmus patvirtinimo.
5. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojų sąrašo tvirtinimo.
6. Dėl vietos plėtros projektų atrankos plano patvirtinimo.
7. Dėl Apibendrintos informacijos apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus patvirtinimo.
8. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas.
Pranešėja Rūta Sausienė pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
Pranešėjas Svajūnas Miknevičius pasiūlė R. Sausienę valdybos posėdžio pirmininke. R. Sausienė sutiko būti valdybos posėdžio pirmininke.

R. Sausienė pasiūlė valdybos posėdžio sekretorę išrinkti V. Šeižę. V. Šeižė sutiko būti valdybos posėdžio sekretore.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio pirmininke R. Sausienę ir sekretore V. Šeižę.

3. SVARTYTA. Strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“, atrankos kriterijų, jų vertinimo balų ir vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patikslinimo tvirtinimas.

Pranešėja projekto koordinatore Vaida Šeižė pristatė valdybos nariams Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą Nr. 4 patikslinimus: administracines atitikties vertinimo kriterijus, bendruosius naudos ir kokybės vertinimo kriterijus, specialiuosius naudos ir kokybės vertinimo kriterijus pagal vietos plėtros strategijos I tikslą – didinti miesto gyventojų įsidarbinimo galimybes. 1.2. Uždavinį: Organizuoti veiklas skirtas gyventojų verslumo įgūdžių ugdymui, skatinant naujų verslo subjektų įsikūrimą ir plėtrą. 1.2.1. veiksmas. Vykdyti neformalaus mokymo programas, skirtas tikslinės grupės verslumo įgūdžių įgijimui ir tobulinimui. 1.2.2. veiksmas. Vykdyti tikslinės grupės konsultacijas (taip pat mentorystės), pagalbos randant tiekėjus ir klientus, metodinės pagalbos verslo steigimo bei vystymo klausimais ir suteikti priemones, reikalingas verslo sustiprinimui.

Pranešėja V. Šeižė supažindino valdybos narius su aprašo bendrosiomis nuostatomis, vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo etapais, skiriamais vertinimo balais, vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo procedūromis, vertinimo laikotarpiu, susirašinėjimo dėl trūkstamų ar neaiškių duomenų tvarką, kvietimo teikti vietos plėtros projektinius pasiūlymus paskelbimo tvarka ir forma, vietos plėtros projektinių pasiūlymų forma, vertintojų pildomomis ataskaitomis ir kitomis ataskaitomis reikalingomis įvertinti ir pateikti vietos plėtros projektinių pasiūlymų sąrašą LR Vidaus reikalų ministerijai.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą Nr. 4 patikslinimus.

4. SVARSTYTA. Strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 4 pagal 1.2.1. ir 1.2.2. veiksmus tvirtinimas.

V. Šeižė pristatė Strategijos Kvietimą Nr. 4, Strategijos tikslus ir uždavinius bei veiksmus pagal kuriuos bus kviečiama teikti Vietos plėtros projektiniai pasiūlymai, Vietos plėtros strategijos planuojamus pasiekti rezultatus (tikslų, uždavinio, veiksmo, kuriam įgyvendinti skelbiamas kvietimas, Kvietimui numatytą finansavimą pagal veiksmus, didžiausią galimą projektui skirti finansavimo lėšų sumas, tinkamus vietos plėtros projektinių pasiūlymų pareiškėjus bei partnerius, reikalavimus projektams (tikslinės grupės, būtinas prisidėjimas lėšomis, projekto trukmė ir kt.), remiamas veiklas, tinkamas finansuoti išlaidas, Vietos plėtros projektinių pasiūlymų pateikimo terminą, Vietos plėtros projektinių pasiūlymų pateikimo būdus, susijusius dokumentus, papildomą informaciją.

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimą Nr. 4 pagal 1.2.1. ir 1.2.2. veiksmus.

5. SVARSTYTA. Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojų sąrašo tvirtinimas. Pranešėja Rūta Sausienė pristatė valdybos nariams paskirtus ir pasamdytus vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojus.

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų administracines atitikties vertinimą atliks paskirta vertintoja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės projekto koordinatore Vaida Šeižė.

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimą atliks pasamdyta vertintoja Danutė Dominauskienė, VšĮ „Pakruojo verslo informacijos centras“.

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimą atliks pasamdyta vertintoja Vilma Indrikonienė, VšĮ „Invia.lt“.

Buvo pasiūlyta balsuoti už kiekvieną pasiūlytą vertintoją atskirai.

Balsuojama už vietos plėtros projektinių pasiūlymų administracinės atitikties vertinimo vertintoją Vaidą Šeižę.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Balsuojama už vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo vertintoją Vilną Indrikonienę.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Balsuojama už vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo vertintoją Danutė Dominauskienę.

BALSAVO: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti vietos plėtros projektinių pasiūlymų administracinės atitikties vertinimo paskirtą vertintoją Pakruojo miesto vietos veiklos grupės projekto koordinatore Vaidą Šeižę.

Patvirtinti vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo pasamdytą vertintoją Danutė Dominauskienę, VšĮ „Pakruojo verslo informacijos centras“.

Patvirtinti vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo pasamdytą vertintoją Vilną Indrikonienę, VšĮ „Invia.lt“.

6. SVARSTYTA. Vietos plėtros projektų atrankos plano patvirtinimas.

V. Šeižė pristatė Vietos plėtros projektų atrankos planą Nr. 1, kuriame planuojama kvietimų suma 42250,00 Eur per paskutinį Kvietimas Nr. 4 pagal 1.2.1. ir 1.2.2. veiksmus.

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Vietos plėtros projektų atrankos planas Nr. 1 pagal Strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimą Nr. 4, 1.2.1. ir 1.2.2. veiksmus.

7.SVARSTYTA. Apibendrintos informacijos apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus patvirtinimas.

V. Šeižė pristatė Apibendrintą informaciją apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus. Sudaryti 3 BIVP vietos projektų sąrašai suma 287021,19 Eur, paramos suma 234777,35 Eur, pareiškėjų indėlis 52244,34 Eur. Iš viso 87 proc. lėšų jau išdalina per vietos plėtros projektų kvietimus.

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Apibendrintos informacijos apie vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus pagal Strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 1, 2, 3.

7. EINAMIEJI KLAUSIMAI.

Einamųjų klausimų nesvarstyta.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė




Rūta Sausienė

Vaida Šeižė